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Contact presse Aveyron Attractivité Tourisme :
Audrey Carles, Mobile +33 6 78 42 43 81 | presse@aveyron-attractivite.fr

Contact presse Hérault Tourisme:
Sabrina Lucchese, Mobile +33 6 76 68 21 21 | slucchese@herault-tourisme.com

Contact presse Aude Tourisme
Caroline Combis, Mobile +33 6 17 09 85 09| c.combis@audetourisme.com

Contact presse Haute Garonne:
Nathalie Lacomme, Mobile +33 6 76 47 78 28 | nlacomme@tourismehg.com

Contact presse Tarn-et-Garonne Tourisme
Lauriane Donzelli, Mobile +33 7 86 22 33 50 | lauriane.donzelli@tourisme82.com

Contact presse Pyrénées-Orientales :
Julien Folcher, Mobile +33 7 70 19 41 27 | julien.folcher@adt66.com

Nom de la journaliste : Astrid Taupin

Voiture de location

Thématique de son article : Chambres d’hotes et Escapades
Média : Le Figaro Magazine

Parution : fin avril 2025

Samedi 8 mars

Lozere
Domaine du Barena, https://www.domainedubarena.com/

Hérault
Chai n°9, https://demeurechai9.fr/

‘ Dimanche 9 mars

Hérault
La Potentille, https://www.instagram.com/la_potentille/?hl=fr

Domaine de Pouzes, https://pouzes.fr/

Pyrénées-Orientales
Maison Gaia, https://www.lamaisongaia.fr/
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‘ Lundi 10 mars

Aude
Domaine de Lanis, https://www.domainedelanis.fr/

Haute-Garonne
Domaine Escons, https://www.domaineescons.fr/

Tarn-et-Garonne
Maison Arcades, https://maisonarcades.fr/

Mardi 11 mars

Tarn-et-Garonne
Moulin de Salazar, https://moulindesalazar.com/
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